
PODMÍNKY A VÝHODY ČLENSTVÍ  

 VE ŠKOLNÍM SPORTOVNÍM KLUBU 

Školní sportovní klub při Gymnáziu Klatovy je určen především pro studenty našeho gymnázia, 
ale členem se mohou stát i zájemci z řad učitelů, ostatních zaměstnanců školy, rodičů a sportující 
veřejnosti. Podmínkou je podání přihlášky a placení pravidelného ročního členského příspěvku. 
Jeho výši stanoví na začátku každého školního roku výbor klubu.  

Přihlášku je nutno odevzdat v kabinetu TV a klubový příspěvek můžete zaplatit: 

 Převodem na bankovní účet klubu – 2401068275/2010 (v poznámce uveďte celé jméno). 

 Hotově v kabinetu TV (zde také obdržíte potvrzení o zaplacení). 

Každý člen se zavazuje dodržovat stanovy klubu a má práva vyplývající z členství v AŠSK. 

Členové ŠSK GK zaplatí letos klubový příspěvek 100 Kč na celý školní rok a konkrétně mohou 
využívat těchto výhod: 

 bezplatné zapůjčení školních sportovních potřeb (i v době mimo tělesnou výchovu) 
 bezplatné startovné na závodech, na které jsou školou vysláni 
 příspěvek na jízdné na sportovní akce pořádané školou 
 bezplatné využívání školních hřišť a posilovny (i v době mimo tělesnou výchovu) 
 zvýhodněné vstupné do sauny 
 finanční příspěvky na akce pořádané školním sportovním klubem 
 přednostní právo účasti na akcích klubu s omezeným počtem účastníků 
 právo podílet se aktivně na organizování zájmového sportování ve škole 

 

 

 

 

 

 

 

Za dobu trvání našeho sportovního klubu lze zhodnotit, že zapojení se do AŠSK má pro nás 
kladný přínos a nadále se budeme snažit účastnit většiny asociací vypisovaných akcí. 

Veškeré další informace obdržíte na uvedených kontaktech nebo přímo v kabinetu TV. 

 

 

 


